



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
手賀沼農地防災事業
手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事

積 算 書

(当初)

関東農政局
手賀沼農地防災事業所

關東農政局

關東農政局

[illegible]

事業名 | 手賀沼農地防災事業

工事名 | 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事

工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			119,930,000	
・工事原価			104,210,000	
・・製作工事原価			98,274,000	
純製作費			93,995,000	
・・・直接製作費	1.000	式	85,306,000	
・・・間接製作費			12,968,000	
・・・・間接労務費			8,689,000	
・・・・工場管理費			4,279,000	
・・据付工事原価			3,394,000	
純工事費			1,921,000	
・・・直接工事費	1.000	式	1,598,000	
・・・間接工事費			1,796,000	
・・・・共通仮設費			323,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$1,598,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.020)$			323,000	
・・・・現場管理費				
$1,921,000 \times ((21.890 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			441,000	
・・・・据付間接費			1,032,000	
・・設計技術費				
$101,668,000 \times 2.500$			2,542,000	
・一般管理費等				
$104,210,000 \times (15.050 \times 1.000 + 0.04)$			15,725,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			49,173,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$3,394,000 \times 1.490$			51,000	

工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事

閩東農政局

[illegible]

事業名 手賀沼農地防災事業					
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事					
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				85,306,000	
・水門扉製作工	1.000	式		85,306,000	
・ ・ 扉体工 No.1	1.000	式		13,252,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 水門扉 -	1.000	式	9,090,000	9,090,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 中・大形水門,ローラゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,10～65m2,16,	1.000	門	6,796,716	6,796,716	歩A・単A S単 10号
X40007 水門設備副部材費 中・大形水門,堰,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),11.5,,	1.000	式	781,622	781,622	歩A・単A X単 5号
X40011 水門設備部品費 中・大形水門,堰,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),15,,	1.000	式	1,019,507	1,019,507	歩A・単A X単 9号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートガーダ構造ローラゲート),,6.5%	1.000	式	492,592	492,592	歩A・単A X単 1号
合 計				9,090,437	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	4,162,000	4,162,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 中・大形水門,堰,ローラゲート(4方水密),,,扉体,,,16.0,0.00,2門	1.000	門	3,818,230	3,818,230	歩A・単A S単 8号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),,75%	1.000	式	2,863,673	2,863,673	歩A・単A X単 13号
X40016 塗装費(水門設備) 中・大形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	343,641	343,641	歩A・単A X単 21号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%	1.000	式	1,405,109	1,405,109	歩A・単A X単 17号
合 計				8,430,653	
計(1)(直接費対象分)				4,161,871	
計(2)(間接費対象分)				4,268,782	
・ ・ 扉体工 NO.2	1.000	式		13,252,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 水門扉 -	1.000	式	9,090,000	9,090,000	1 式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 中・大形水門,ローラゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,10～65m2,16,	1.000	門	6,796,716	6,796,716	歩A・単A S単 10号
X40007 水門設備副部材費 中・大形水門,堰,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),11.5,,	1.000	式	781,622	781,622	歩A・単A X単 6号
X40011 水門設備部品費 中・大形水門,堰,プレートガーダ構造ローラゲート,扉体(SUS),15,,	1.000	式	1,019,507	1,019,507	歩A・単A X単 10号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートガーダ構造ローラゲート),,6.5%	1.000	式	492,592	492,592	歩A・単A X単 2号
合 計				9,090,437	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	4,162,000	4,162,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 中・大形水門,堰,ローラゲート(4方水密),,,扉体,,,16.0,0.00,2門	1.000	門	3,818,230	3,818,230	歩A・単A S単 8号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),,75%	1.000	式	2,863,673	2,863,673	歩A・単A X単 14号
X40016 塗装費(水門設備) 中・大形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	343,641	343,641	歩A・単A X単 22号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%	1.000	式	1,405,109	1,405,109	歩A・単A X単 18号
合 計				8,430,653	
計(1)(直接費対象分)				4,161,871	
計(2)(間接費対象分)				4,268,782	
・ ・ 戸当り工 No.1	1.000	式		4,814,000	
・ ・ ・ 戸当り工 (材料費) - 水門扉 -	1.000	式	2,623,000	2,623,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 中・大形水門,ローラゲート(4方水密),15～70m,,,25,	1.000	門	1,874,895	1,874,895	歩A・単A S単 11号
X40007 水門設備副部材費 中・大形水門,堰,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,29,,	1.000	式	543,720	543,720	歩A・単A X単 7号
X40011 水門設備部品費 中・大形水門,堰,プレートガーダ構造ローラゲート,戸当り,2.5,,	1.000	式	46,872	46,872	歩A・単A X単 11号
X40001 補助材料費(製作) 水門設備(プレートガーダ構造ローラゲート),,6.5%	1.000	式	157,210	157,210	歩A・単A X単 3号
合 計				2,622,697	

事業名	手賀沼農地防災事業
工事名	手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事

工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	2,191,000	2,191,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 中・大形水門、堰、ローラゲート(4方水密)、、、戸当り、、、25.0.0.00、2 門	1.000	門	1,974,297	1,974,297	歩 A ・ 単 A S 単 9号
X40014 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く) 、,75%	1.000	式	1,480,723	1,480,723	歩 A ・ 単 A X 単 15号
X40016 塗装費 (水門設備) 中・大形水門、戸当り	1.000	式	217,173	217,173	歩 A ・ 単 A X 単 23号
X40015 工場管理費 水門設備 (小形水門設備を除く) 、,20%	1.000	式	734,439	734,439	歩 A ・ 単 A X 単 19号
合 計				4,406,632	
計 (1) (直接費対象分)				2,191,470	
計 (2) (間接費対象分)				2,215,162	
・ ・ 戸当り工 No.2	1.000	式		4,814,000	
・ ・ ・ 戸当り工 (材料費) - 水門扉 -	1.000	式	2,623,000	2,623,000	1 式当たり
S40035 水門設備主要部材費 (戸当り) 中・大形水門、ローラゲート(4方水密)、15 ~ 70m、、、25、	1.000	門	1,874,895	1,874,895	歩 A ・ 単 A S 単 11号
X40007 水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートガーダ構造ローラゲート、戸当り、29、、、	1.000	式	543,720	543,720	歩 A ・ 単 A X 単 8号
X40011 水門設備部品費 中・大形水門、堰、プレートガーダ構造ローラゲート、戸当り、2.5、、、	1.000	式	46,872	46,872	歩 A ・ 単 A X 単 12号
X40001 補助材料費 (製作) 水門設備 (プレートガーダ構造ローラゲート) 、,6.5%	1.000	式	157,210	157,210	歩 A ・ 単 A X 単 4号
合 計				2,622,697	
・ ・ ・ 戸当り工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	2,191,000	2,191,000	1 式当たり
S40017 戸当り製作 中・大形水門、堰、ローラゲート(4方水密)、、、戸当り、、、25.0.0.00、2 門	1.000	門	1,974,297	1,974,297	歩 A ・ 単 A S 単 9号
X40014 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く) 、,75%	1.000	式	1,480,723	1,480,723	歩 A ・ 単 A X 単 16号
X40016 塗装費 (水門設備) 中・大形水門、戸当り	1.000	式	217,173	217,173	歩 A ・ 単 A X 単 24号
X40015 工場管理費 水門設備 (小形水門設備を除く) 、,20%	1.000	式	734,439	734,439	歩 A ・ 単 A X 単 20号
合 計				4,406,632	
計 (1) (直接費対象分)				2,191,470	
計 (2) (間接費対象分)				2,215,162	
・ ・ 開閉装置工 No.1	1.000	式		24,587,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ラック式)	1.000	式	24,587,000	24,587,000	1 式当たり
S40006 開閉装置 電動ラック式 (2 本吊り) 、300KN	1.000	台	13,600,000	13,600,000	歩 A ・ 単 A S 単 5号
S40006 ラック棒 SUS304、300KN、8,800mm	2.000	本	5,470,000	10,940,000	歩 A ・ 単 A S 単 6号
S40006 ラック開閉機用シンクロ発信器 (シンクロ電機)	1.000	個	46,500	46,500	歩 A ・ 単 A S 単 7号
合 計				24,586,500	
・ ・ 開閉装置工 No.2	1.000	式		24,587,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ラック式)	1.000	式	24,587,000	24,587,000	1 式当たり
S40006 開閉装置 電動ラック式 (2 本吊り) 、300KN	1.000	台	13,600,000	13,600,000	歩 A ・ 単 A S 単 5号
S40006 ラック棒 SUS304、300KN、8,800mm	2.000	本	5,470,000	10,940,000	歩 A ・ 単 A S 単 6号
S40006 ラック開閉機用シンクロ発信器 (シンクロ電機)	1.000	個	46,500	46,500	歩 A ・ 単 A S 単 7号
合 計				24,586,500	

[illegible]

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295、D16、一般構造物、10t未満、-、無し、差筋及び抗頭処理、10%未満		ton	189,687		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転1日当たり算出		日	3,462		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り、なし		日	55,600		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S18031	足場工					
	足場工 あり、手摺先行型枠組、なし		掛㎡	5,654		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	開閉装置					
	開閉装置 電動ラック式(2本吊り)、300KN		台	13,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	ラック棒					
	ラック棒 SUS304、300KN、8,800mm		本	5,470,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	ラック開閉機用シンクロ発信器					
	ラック開閉機用シンクロ発信器 (シンクロ電機)		個	46,500		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 中・大形水門、堰、ローラゲート(4方水密)、、扉体、、16.0、0.00、2門		門	3,818,230		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40017	戸当り製作					
	水門設備製作工 中・大形水門、堰、ローラゲート(4方水密)、、戸当り、、25.0、0.00、2門		門	1,974,297		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)					
	水門設備主要部材費(扉体) 中・大形水門、ローラゲート、(4方水密)ラック式、SUS製、10～65m2、16、		門	6,796,716		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40035	水門設備主要部材費(戸当り)					
	水門設備主要部材費(戸当り) 中・大形水門、ローラゲート(4方水密)、15～70m、、25、		門	1,874,895		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属)戸当り					
	輸送費 鋼製付属設備、、4.1[各単位]、144km		式	103,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 その他、、16.00、34.38、、1門、1.00、		門	961,536		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローラゲート)、6.5%		式	492,592		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローラゲート)、6.5%		式	492,592		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローラゲート)、6.5%		式	157,210		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローラゲート)、6.5%		式	157,210		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートガード構造ローラゲート、扉体(SUS)、11.5、、		式	781,622		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートガード構造ローラゲート、扉体(SUS)、11.5、、		式	781,622		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートガード構造ローラゲート、戸当り、29、、		式	543,720		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートガード構造ローラゲート、戸当り、29、、		式	543,720		歩A・単A

事業名	手賀沼農地防災事業					
工事名	手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事					
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 9号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 扉体(SUS), 15...		式	1,019,507		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 扉体(SUS), 15...		式	1,019,507		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 2.5...		式	46,872		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 2.5...		式	46,872		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%		式	2,863,673		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%		式	2,863,673		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%		式	1,480,723		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%		式	1,480,723		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), 20%		式	1,405,109		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), 20%		式	1,405,109		歩A・単A
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), 20%		式	734,439		歩A・単A
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), 20%		式	734,439		歩A・単A
	*** X単 - 21号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 中・大形水門, 扉体(主要部材: SUS)		式	343,641		歩A・単A
	*** X単 - 22号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 中・大形水門, 扉体(主要部材: SUS)		式	343,641		歩A・単A
	*** X単 - 23号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 中・大形水門, 戸当り		式	217,173		歩A・単A
	*** X単 - 24号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)					
	塗装費(水門設備) 中・大形水門, 戸当り		式	217,173		歩A・単A
	*** X単 - 25号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く), 4%		式	38,461		歩A・単A
	*** X単 - 26号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 水門設備, , , , , 2.5kW, 中・大形水門・起伏堰		式	134,615		歩A・単A
	*** X単 - 27号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	3,613		歩A・単A
	*** X単 - 28号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【新設】, 130%		式	1,031,960		歩A・単A

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模 5)時間的制約 6)夜間作業 7)構造物区分 8)太径鉄筋量	SD295 D16 一般構造物 10t未満 - 無し 差筋及び杭頭処理 10%未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	1.030	ton	114,000	117,420	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	66,300	72,267	
	合 計				189,687	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		189,687	
	*** S単 - 2号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M27432 運転1日当たり算出 5.0 1.80 機械損料+燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油 A・B給油	12.000	L	137	1,644	
	合 計				3,462	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		3,462	
Y00001	単位					
	*** S単 - 3号 ***					
S16004	ラフレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンソルン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレンソルン(油圧伸縮ジブ型) 25ton吊り 0.0 0.00 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01086	ラフレンソルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	55,600	55,600	
	合 計				55,600	算出数量 1,000 日
	単 価		日		55,600	
	*** S単 - 4号 ***					
S18031	足場工 足場工 あり,手摺先行型枠組,なし		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	手摺先行型枠組 あり なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	30,600	48,960	

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01012	とび工	8.500	人	32,130	273,105	
R01003	普通作業員	1.300	人	24,378	31,691	
F01086	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	55,600	77,840	
Y00004	諸雑費	0.310		431,596	133,795	
	合 計				565,391	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,654	
	*** S単 - 5号 ***					
S40006	開閉装置		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	開閉装置 電動ラック式(2本吊り)、300KN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 電動ラック式(2本吊り)、300KN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	開閉装置 電動ラック式(2本吊り)、300KN	1.000	台		13,600,000	
	合 計				13,600,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,600,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40006	ラック棒		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304、300KN、8,800mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 SUS304、300KN、8,800mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	ラック棒 SUS304、300KN、8,800mm	1.000	本		5,470,000	
	合 計				5,470,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,470,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40006	ラック開閉機用シンクロ発信器		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック開閉機用シンクロ発信器 (シンクロ電機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K28021 (シンクロ電機)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K28021	ラック開閉機用シンクロ発信器 (シンクロ電機)	1.000	個		46,500	
	合 計				46,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				46,500	
	*** S単 - 8号 ***					
S40017	扉体製作		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 中・大形水門、堰、ローラゲート(4方水密)...扉体...16.0,0.00,2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	門			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分(1) 5)製作区分(1) 8)適用範囲の値(1)	中・大形水門、堰 ローラゲート(4方水密) 扉体 扉体面積:10～80㎡		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	11)対象要素(x)の数量 12)その他の製作工数(人/門)	16.0 0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	1.00				
	16)製作門数	2 門				
	17)補正係数(Kn)	0.95				
	18)水門扉形式及び名称					

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R03001	製作工	127.700	人	29,900	3,818,230	
	合 計				3,818,230	算出数量 1.000 門
	単 価		門		3,818,230	
	*** S単 - 9号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 中・大形水門、堰、ローラゲート(4方水密)、、、戸当り、、、25.0.0.00、 2 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 2)形式区分(1) 5)製作区分(1) 8)適用範囲の値(1) 11)対象要素(×)の数量 12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(K m 1) 16)製作門数 17)補正係数(K n) 18)水門扉形式及び名称	中・大形水門、堰 ローラゲート(4方水密) 戸当り 戸当延長:15～65m 25.0 0.00 0.00 2 門 0.95				
R03001	製作工	66.030	人	29,900	1,974,297	
	合 計				1,974,297	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,974,297	
	*** S単 - 10号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 中・大形水門、ローラゲート、(4方水密)ラック式、SUS製、10～65m2、 16、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)詳細区分 4)適用範囲 5)対象要素(×)の数量 7)鋼材コード(スキンプレート) 8)材料(割増区分)(1) 9)詳細(1) 10)スクラップ区分(1) 11)材料割増率(%) (1) 12)鋼材コード(桁等) 13)材料(割増区分)(2) 14)詳細(2) 15)スクラップ区分(2) 16)材料割増率(%) (2) 17)鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等) 21)材料割増率(%) (3) 22)鋼材コード(主ローラ) 23)材料(割増区分)(4) 24)詳細(4) 25)スクラップ区分(4) 26)材料割増率(%) (4) 27)鋼材コード(主ローラ軸) 28)材料(割増区分)(5) 29)詳細(5) 30)スクラップ区分(5) 31)材料割増率(%) (5) 32)鋼材コード(シーブ) 36)材料割増率(%) (6)	中・大形水門 ローラゲート (4方水密)ラック式、SUS製 10～65m2 16.000 K06027 ステンレス鋼板 - ステンレス新断 12.000 K06025 ステンレス鋼板 - ステンレス新断 12.000 K06273 0.000 K96001 ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼 - ステンレス新断 20.000 K06064 ステンレス棒鋼、ステンレス丸鋼 - ステンレス新断 20.000 0.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1,842.000	kg	855	1,574,910	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	4,052.000	kg	759	3,075,468	
K96001	ステンレス棒鋼(主ローラ) SUS304N2 D730-D740	1,105.000	kg	1,634	1,805,570	
K06064	ステンレス棒鋼 SUS304 径160～200mm	368.000	kg	926	340,768	
	合 計				6,796,716	算出数量 1.000 門
	単 価		門		6,796,716	

[illegible]

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローゲート),,6.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートガード構造ローゲート)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	6,796,716.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	781,622.000円				
K79351	製作補助材料費		0.065 式	7,578,338	492,592	
	合 計				492,592	算出数量 1,000 式
	単 価		式		492,592	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローゲート),,6.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートガード構造ローゲート)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	6,796,716.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	781,622.000円				
K79351	製作補助材料費		0.065 式	7,578,338	492,592	
	合 計				492,592	算出数量 1,000 式
	単 価		式		492,592	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローゲート),,6.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートガード構造ローゲート)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,874,895.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	543,720.000円				
K79351	製作補助材料費		0.065 式	2,418,615	157,210	
	合 計				157,210	算出数量 1,000 式
	単 価		式		157,210	
	*** X単 - 4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(プレートガード構造ローゲート),,6.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(プレートガード構造ローゲート)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	6.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,874,895.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	543,720.000円				
K79351	製作補助材料費		0.065 式	2,418,615	157,210	
	合 計				157,210	算出数量 1,000 式
	単 価		式		157,210	
	*** X単 - 5号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	水門設備副部材費 中・大形水門、堰、プレートガード構造ローゲート、扉体(SUS),11			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	.5, , ,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分	中・大形水門, 堰 プレートガーダ構造ローラゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 11.500				
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	6,796,716.000				
K79431	副部材費					
		0.115	式	6,796,716	781,622	
	合 計				781,622	算出数量 1.000 式
	単 価		式		781,622	
	*** X単 - 6号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 扉体(SUS), 11			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	.5, , ,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分	中・大形水門, 堰 プレートガーダ構造ローラゲート		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 11.500				
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	6,796,716.000				
K79431	副部材費					
		0.115	式	6,796,716	781,622	
	合 計				781,622	算出数量 1.000 式
	単 価		式		781,622	
	*** X単 - 7号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 29, , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	中・大形水門, 堰 プレートガーダ構造ローラゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	戸当り 29.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	1,874,895.000				
K79431	副部材費					
		0.290	式	1,874,895	543,720	
	合 計				543,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		543,720	
	*** X単 - 8号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 戸当り, 29, , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	中・大形水門, 堰 プレートガーダ構造ローラゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	戸当り 29.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	1,874,895.000				
K79431	副部材費					
		0.290	式	1,874,895	543,720	
	合 計				543,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		543,720	
	*** X単 - 9号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 中・大形水門, 堰, プレートガーダ構造ローラゲート, 扉体(SUS), 15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	, , ,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	中・大形水門，堰 プレートガーダ構造ローラゲート 扉体(SUS) 15.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79451	部品費		0.150 式	6,796,716	1,019,507	
	合 計				1,019,507	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,019,507	
	*** X単 - 10号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 中・大形水門，堰，プレートガーダ構造ローラゲート，扉体(SUS)，15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	中・大形水門，堰 プレートガーダ構造ローラゲート 扉体(SUS) 15.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79451	部品費		0.150 式	6,796,716	1,019,507	
	合 計				1,019,507	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,019,507	
	*** X単 - 11号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 中・大形水門，堰，プレートガーダ構造ローラゲート，戸当り，2.5，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	中・大形水門，堰 プレートガーダ構造ローラゲート 戸当り 2.500		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79451	部品費		0.025 式	1,874,895	46,872	
	合 計				46,872	算出数量 1.000 式
	単 価		式		46,872	
	*** X単 - 12号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 中・大形水門，堰，プレートガーダ構造ローラゲート，戸当り，2.5，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%) 7)水門扉形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)	中・大形水門，堰 プレートガーダ構造ローラゲート 戸当り 2.500		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79451	部品費		0.025 式	1,874,895	46,872	
	合 計				46,872	算出数量 1.000 式
	単 価		式		46,872	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備（小形水門設備を除く）..75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名		手賀沼農地防災事業				
工事名		手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事				
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	3,818,230.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	3,818,230	2,863,673	
	合 計				2,863,673	算出数量 1.000 式
	単 価				2,863,673	
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備（小形水門設備を除く）,75%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	3,818,230.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	3,818,230	2,863,673	
	合 計				2,863,673	算出数量 1.000 式
	単 価				2,863,673	
	*** X単 - 15号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備（小形水門設備を除く）,75%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,974,297.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	1,974,297	1,480,723	
	合 計				1,480,723	算出数量 1.000 式
	単 価				1,480,723	
	*** X単 - 16号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備（小形水門設備を除く）,75%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備（小形水門設備を除く）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,974,297.000円				
K79311	間接労務費					
		0.750	式	1,974,297	1,480,723	
	合 計				1,480,723	算出数量 1.000 式
	単 価				1,480,723	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く),20%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	7,025,544.000円				
K79331	工場管理費					
		0.200	式	7,025,544	1,405,109	
	合 計				1,405,109	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,405,109	
	*** X単 - 18号 ***					

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く)、、20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	7,025,544.000円				
		0.200	式	7,025,544	1,405,109	
	合 計				1,405,109	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,405,109	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く)、、20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	3,672,193.000円				
		0.200	式	3,672,193	734,439	
	合 計				734,439	算出数量 1.000 式
	単 価		式		734,439	
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く)、、20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	3,672,193.000円				
		0.200	式	3,672,193	734,439	
	合 計				734,439	算出数量 1.000 式
	単 価		式		734,439	
	*** X単 - 21号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 中・大形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	中・大形水門 扉体(主要部材:SUS)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	3,818,230.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費					
		0.090	式	3,818,230	343,641	
	合 計				343,641	算出数量 1.000 式
	単 価				343,641	
	*** X単 - 22号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 中・大形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分	中・大形水門 扉体(主要部材:SUS)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作工金額小計(円)	3,818,230.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79501	塗装費					
		0.090	式	3,818,230	343,641	
	合 計				343,641	算出数量 1.000 式
	単 価				343,641	

事業名 手賀沼農地防災事業						
工事名 手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
工事別工事名:手賀排水機場自然排水路ゲート設備製作据付工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 23号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 中・大形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	中・大形水門 戸当り 1,974,297.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		0.110 式	1,974,297	217,173	
	合 計				217,173	算出数量 1.000 式
	単 価				217,173	
	*** X単 - 24号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 中・大形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	中・大形水門 戸当り 1,974,297.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		0.110 式	1,974,297	217,173	
	合 計				217,173	算出数量 1.000 式
	単 価				217,173	
	*** X単 - 25号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付補助材料費率(Y) 3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)	水門設備(小形水門設備を除く) 4.000% 961,536.000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費		0.040 式	961,536	38,461	
	合 計				38,461	算出数量 1.000 式
	単 価		式		38,461	
	*** X単 - 26号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,2.5kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力 7)形式区分 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	水門設備 2.500kW 中・大形水門・起伏堰 14.000% 961,536.000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79371	据付材料費		0.140 式	961,536	134,615	
	合 計				134,615	算出数量 1.000 式
	単 価		式		134,615	
	*** X単 - 27号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	180,648.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

[illegible]

[illegible]